

## خبر

شروع  
بلیت فروشی  
۳۰ درصد ورزشگاه

بلیت فروشی بازی عصر چهارشنبه پرسپولیس مقابل آلومینیوم ارک از ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه دیروز در سامانه footballticket.ir آغاز شد و طبق مصوبات، برای این بازی ۳۰ درصد ظرفیت ورزشگاه بلیت فروشی خواهد شد. قیمت بلیت‌ها برای جایگاه VIP پانصد هزار تومان، روبه‌روی جایگاه ۱۵۰ هزارتومان و برای جایگاه‌های پشت دروازه‌ها ۵۰ هزار تومان تعیین شده است. همچنین، بلیت فروشی برای طبقه دوم و همچنین جایگاه که در دست تعمیرات است، غیر فعال است. مسئولان برگزاری مسابقات ضمن تأکید بر بهیز علاقه‌مندان به حضور در ورزشگاه قبل از خرید اینترنتی بلیت، یادآور شدند افرادی که بلیت تهیه می‌کنند در صورت تطابق کد ملی، اجازه حضور در ورزشگاه را خواهند داشت.

جراحی زانوی  
بازیکن امیدها

امیر حسین نوری بازیکن امید پرسپولیس که در تمرینات تیم بزرگسالان نیز شرکت داشت، زانوی خود را به تیغ جراحان سپرد و عمل موفق را انجام داد. نوری که به دلیل پارگی رباط صلیبی چند روزی غایب تمرینات پرسپولیس بود، پس از هماهنگی‌های لازم و برنامه‌های کادر پزشکی تیم فوتبال پرسپولیس، دیروز زانوی خود را در بیمارستان آتیه جراحی کرد.

مگر می‌شود  
که بازی‌های  
پرسپولیس را  
نبینم. در واقع  
هم بازی‌های  
پرسپولیس را دیدم  
و هم بازی‌های  
بایرن مونیخ را که  
البته هر دو این  
تیم‌های محبوبم در  
صدر جدول هستند  
که واقعاً جای  
خوشحالی داردسیامک  
برمی‌گردد؟

شنیده می‌شود یحیی گل محمدی تا حدود زیادی از موضع قبلی خود نسبت به سیامک نعمتی کوتاه آمده و احتمال ماندن این بازیکن در جمع سرخ‌پوشان زیاد است. در صورتی که اتفاق خاصی رخ ندهد سیامک نعمتی از بعد از بازی با آلومینیوم ارک مجدداً به تمرینات پرسپولیس بازخواهد گشت تا فوتبال خود را تحت نظر یحیی گل محمدی ادامه دهد.

تمرین در  
هوای پاک

سرخپوشان پایتخت، تمرین دیروز خود را از ساعت ۱۲ در هوای خوب و مطبوع ورزشگاه شهید کاظمی، در سالن بدنسازی و زمین چمن برگزار کردند که این جلسه تمرینی مجموعاً ۷۵ دقیقه طول کشید. بازیکنان ابتدا در سالن بدنسازی حضور یافتند و به مدت ۲۰ دقیقه با انجام حرکات کششی و نرمشی، بدن‌ها را گرم و راهی زمین چمن شدند. تمرین دیروز بخش‌های مختلفی داشت شامل؛ پاسکاری‌های کوتاه و ترکیبی، حفظ توپ و فوتبال درون تیمی که زیر نظر کادر فنی انجام شد. همچنان سعید صادقی تنها مصدوم تیم است که زیر نظر کادر پزشکی تیم، برنامه‌های خود را دنبال می‌کند. سایر بازیکنان هم بدون مشکل در اختیار کادر فنی بودند. پرسپولیس امروز آخرین تمرین خود پیش از بازی با آلومینیوم را برگزار می‌کند و پس از آن، به اردو می‌رود.



## سروش رفیعی

از سکو به ترکیب اصلی؟

بعد از بازی با فولاد از ضعف خط میانی پرسپولیس زیاد گفته شد و در روزی که فولاد مخصوص در نیمی از نیمه دوم کاملاً در زمین خودش جمع شده بود هافبک‌های پرسپولیس غالباً در ارسال‌های درست و پاس‌های نهایی سالم عاجز بودند. با این شرایط هیچ بعید نیست شماره ۷ قرمزها که دیدار مقابل تیم سابقش را به خاطر محرومیت از دست داده بوده به یکباره به ترکیب اصلی برسد. اگر سروش در زمین باشد احتمال بازی با مهاجم هم هست.



## عیسی آل کثیر

طلسم شکنی بعد از ۱۳ ماه؟

برخلاف انتظار و با وجود ناآمدگی جسمانی، از همان بازی اول نیم فصل دوم مقابل ذوب آهن عیسی به نیکت پرسپولیس رسید. با این حال یحیی با وجود انجام هر ۵ توپیش در دو مسابقه مقابل ذوب آهن و فولاد، عیسی را به زمین نفرستاد تا مشخص شود او فعلاً کار دارد. احتمالاً خود عیسی هم انتظار نداشت در دو مسابقه قبلی به میدان برود اما شاید دیدار مقابل آلومینیوم نوبت طلسم شکنی او باشد و بالاخره اولین بازی اش برای پرسپولیس را بعد از ۱۳ ماه برای پرسپولیس انجام دهد.



## سعید صادقی

چهارمین بازی که از دست می‌دهد

هافبک مازندران پرسپولیس که در بازی آخر نیم فصل اول مقابل نساجی مصدوم شد همچنان جدا از سایر بازیکنان تمرین می‌کند. در حالی که کادر پزشکی پرسپولیس هیچ خبری درباره میزان مصدومیت این بازیکن اعلام نکردند صادقی هنوز حتی تمرین انفرادی اش را هم آغاز نکرده و با این حساب بازی با آلومینیوم را هم از دست داده است تا تعداد مسابقاتی که از دست داده با احتساب دیدار جام حذفی به ۴ برسد. غیبت صادقی در بازی فولاد هم به چشم آمد.

## مگر می‌شود بازی‌های پرسپولیس را نبینم؟

## محرمی: همه گفتند چقدر چاق و خوشگل شدم، چشم خوردم

## دیاباته آمد اما یک سانتر خوب برایش نکردند

محتمی محرمی بازیکن اسبق پرسپولیس و تیم ملی که چندی قبل در کیش با حادثه مواجه شد حالا بعد از بهبود وضعیتش قصد ترک کیش را دارد. با مدافع استثنایی سال‌های دور پرسپولیس و تیم ملی گفت‌وگویی خواندنی در خصوص مسائل مربوط به آخرین وضعیتش، پرسپولیس و همچنین تیم ملی و مربیگری اش داشتیم.

در لیگ برتر چقدر شانس  
قهرمانی برای پرسپولیس قائل  
هستید؟

حاشیه امنیت امتیازی پرسپولیس کمتر شد اما پرسپولیس دیگر نباید امتیاز بازی را براحتی از دست بدهد چون شانس اول قهرمانی است و همه تیم‌ها هم می‌دانند که پرسپولیس بهترین تیم است مگر اینکه اتفاقات و احیاناً ضعف ظاهر شدن پرسپولیس در یک بازی مانع قهرمانی پرسپولیس شود در غیر این صورت حتماً پرسپولیس شانس اول قهرمانی در لیگ است. در بازی مقابل تیم اراکی هم بچه‌ها باید خوب حرف‌ها و تاکتیک یحیی را به کار بندند تا پیروز شوند و هیچ امتیازی را براحتی از دست ندهند. صدر را به هیچ تیم دیگری ندهند.

در مورد مهاجم برزیلی که  
پرسپولیس به تازگی آن را به  
خدمت گرفته نظری دارید؟

برزیلی‌ها بازیکنان خوبی هستند اما باید بازی این بازیکن را دید تا بتوان در مورد او خوب قضاوت کرد.

اما فکر نمی‌کنید که زمان برای  
حضور بازیکن برزیلی دیر است؟!

به هر حال شرایط این‌طور پیش آمده اما فراموش نکنید لوکادیا هم دیر آمد و چند بازی اول را نبود ولی بعداً دیدید که چه کرد و چه عملکرد خوبی داشت.

در خصوص سرمربی تیم ملی  
که بحث حضور هکتور کوپر  
 مطرح شده چه نظری دارید. هر  
چند صحبت‌هایی هم در مورد  
بازگشت کی‌روش وجود دارد؟

من واقعاً نمی‌دانم در این مورد باید چه بگویم. حضور کی‌روش در فوتبال ما واقعاً خودزنی است. ما چقدر باید از یک مربی استفاده کنیم و نتیجه نگرفتن را تجربه کنیم. ما با مربی ایرانی مانند محمد مالی‌کهن سوم آسیا شدیم اما با کی‌روش چند بار در جام ملت‌ها شرکت کردیم و هیچ مقامی را کسب نکردیم. در جام جهانی هم که همه نمره کارمان را دیدند پس چرا باید دوباره اشتباه قبلی‌مان را مرتکب شویم و خودزنی کنیم. کی‌روش حتی یک سومی آسیا را هم کسب نکرده به همین دلیل با چه کارنامه‌ای از طرف ایشان دنبال کی‌روش باشیم. مربیان خوب ما مانند قلعه‌نویی یا یحیی بهترین هستند اگر هم قرار است دنبال مربی خارجی برویم دنبال بهترین‌ها برویم نه اینکه ما بخواهیم فردی مانند کی‌روش را بیآوریم که جدا از ایران در بقیه تیم‌های ملی که اخیراً آنها را در اختیار داشته هیچ کارنامه موفق نداشته است.

در فوتبال ما باب نبوده است.  
شما فکر می‌کنید مربی فولاد از  
چه کسی الگوبرداری کرده؟

به هر حال سرمربی فولاد با کی‌روش کار کرده و فکر می‌کنم از ایشان یکسری از مسائل را خوب یاد گرفته و الگوبرداری کرده است. البته این را باید اضافه کنم که روش بازی تیم میزبان اصلاً مورد علاقه هیچ کس نیست اما پرسپولیس باید خودش خیلی قوی باشد و اجازه عرضه اندام به هیچ تیمی را ندهد. ما در کارمان ایرادهای فنی وجود داشت که حتی ساده‌ترین مسائل را هم رعایت نمی‌کردیم. من هم مثل خیلی‌های دیگر اصلاً از روش بازی فولاد خوشم نمی‌آید اما به هر حال باید همه حریفان را ببرید تا به صدر نشینی‌تان ادامه بدهید و کارتان را به بهترین شکل ممکن پیش ببرید.

## منظوراتان دقیقاً چه مسائلی است؟

ما شیخ دیاباته را به زمین فرستادیم اما هیچ سانتر درستی برای او انجام ندادیم در حالی که وقتی یک بازیکن با قد و قواره دیاباته در اختیار دارید باید سانترهای بلند برایش ارسال کنید در حالی که ما شاهد بودیم هیچ سانتر درستی برای دیاباته ارسال نمی‌شد و فقط سانترهای تند و تیز روی تیر یک به بازیکنان پرسپولیس می‌رسید که هیچ فایده‌ای نداشت. همین‌طور شد که در یک بازی بسته عملاً نتوانستیم از بازیکن سرزن که می‌توانست گره بازی را باز کند سودی ببریم تا بازی فشرده تیم فولاد به بار بنشیند. در بازی مقابل ذوب‌آهن ما سانتر خوبی برای امید عالی‌شاه فرستادیم که کاپیتان بهترین استفاده را از این سانتر خوب برد و گل سه امتیازی را از روی ضربه سرش به ثمر رساند. منظورم این است که اگر در بازی پرتجم و فشرده فولاد هم اگر خوب سانتر می‌کردیم حتماً می‌توانستیم به خواسته‌مان برسیم و برتری را از آن خودمان کنیم.

## در رابطه با قرعه پرسپولیس

مقابل سپاهان در جام حذفی چه  
نظری دارید؟

خیلی‌ها از حسن ایراد گرفتند اما او فقط قرعه را برداشته. اصلاً مگر ما در همین جام حذفی سپاهان را در اصفهان در نیمه نهایی شکستش ندادیم یا در چند بازی دیگر از سد تیم اصفهانی در فولاد شهر نگذشتیم؟ چرا باید دوباره این تیم را شکست ندهیم؟ قرعه سختی به ما خورده اما به نظر ما شانس شکست سپاهان و قهرمانی در جام حذفی را داریم.

همچنین از پرسنل هتلی که در  
چند مدت اخیر برابیم سنگ تمام  
گذاشتند هم تشکر ویژه‌ای دارم.چند روز از عمل جراحی‌تان  
گذشته و چه زمانی کیش را ترک  
می‌کنید؟

۲۰ روز از عمل جراحی‌ام گذشته است و خوشبختانه دکتر روز یکشنبه اجازه داد که بخیه‌هایم را بکشند. حضورم در تهران و پروازم بستگی به نظر پزشکم دارد که فکر کنم بزودی هم این اجازه صادر شود. البته با ویلچر باید جاه‌جا شوم و در هواپیما هم باید مراعات خاصی به تهران پرواز کنم چون عمل سختی را پشت سر گذاشتم و بخیه‌های زیادی به پایم خورده است.

بازی‌های تیم محبوبتان را دنبال  
می‌کنید؟

مگر می‌شود که بازی‌های پرسپولیس را نبینم. در واقع هم بازی‌های پرسپولیس را دیدم و هم بازی‌های بایرن مونیخ را که البته هر دو این تیم‌ها محبوبم در صدر جدول هستند که واقعاً جای خوشحالی دارد.

در رابطه با بازی فولاد و  
پرسپولیس و صحبت‌هایی که  
سرمربی پرسپولیس در خصوص  
سبک بازی حریف اهوازی اش

به کار برد چه نظری دارید؟

اول از همه باید بگویم که در شروع بازی در نیمه اول و نیمه دوم کادر فنی تیم فولاد شروع به صحبت کردند که خیلی عجیب بود. در واقع وقتی بازی شروع نشده نیازی به صحبت نیست چون اصلاً چیزی برای صحبت کردن در مورد بازی وجود ندارد که بخواهید درباره آن با داور حرف بزنید و به او اعتراض کنید. در آن لحظه ابتدایی هم نه بازیکنی مصدوم شده نه اتفاق دیگری افتاده که شما بخواهید از آنها ایراد بگیرید. من هم از روش بازی حریف ایراد نمی‌گیرم و فکر می‌کنم که سرمربی فنی ما که انصافاً بهترین است نباید آن واژه را به کار می‌برد. الان هم پرداختن به این مسائل درست نیست و شکایت و شکایت‌کنی هم هیچ فایده‌ای ندارد و ته این موضوع به جایی نمی‌رسد.

اما کادر پرسپولیس محترض  
بودند که چرا دروازه‌بان تیم فولاد  
مرتب خودش را زمین می‌اندازد؟

به هر حال این گونه کارها خوب نیست. یادم می‌آید عرب‌ها این کارها را می‌کردند و چنین مسائلی

چه کسانی بعد از اتفاقی که  
برایتان رخ داد جوای احوانتان  
شدند؟

اول از همه باید تشکر کنم از دکتر محتشمی که خوبی عمل جراحی‌ام را انجام داد. جدا از ایشان باید از همه دوستان و بزرگانی مانند علی پروین، محمد پنجه‌لی، عادل فردوسی‌پور، عباس کارگر، ناصر محمدخانی، فرشاد پیوس و کریم باقری و بعضی از دوستان دیگر که جوای‌ای حالم بودند تشکر ویژه‌ای داشته باشم.

ناصر قراقرلو  
روزنامه‌نگارچرا در کیش آن اتفاق بد برایتان  
رخ داد؟

اتفاق است دیگر و ممکن است برای هر کسی رخ بدهد اما فکر می‌کنم مرا چشم زدند.

چطور؟ چه کسی شما را چشم  
زد؟

امیرخان چندی قبل مرا به سیرجان دعوت کرد. مسافرت خوبی بود و در آنجا ایشان خیلی به من محبت کردند و کمی به قول معروف رو آمدیم. به همین خاطر در کیش هم هر کسی به ما رسید گفت چقدر چاق شدم یا چقدر خوشگل شدم! به همین دلیل هم روز دوم حضورم در کیش چشم‌تان روز بد نبود زمین خوردم و از ناحیه بالای ران دچار شکستگی شدم اما باز هم خدا را شکر که لگنم سالم ماند و گرنه کارم خیلی سخت می‌شد.

